
UCHWAŁA NR 698.LXXIII.2023 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej dla Miasta Jelenia Góra na lata 
2023 - 2043 

Na podstawie art. 226, 227, 229, 231 i art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późń. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 6 i art. 7 ustawy z dnia 15 września 2022 r. 
o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 573.LX.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 
finansowej dla Miasta Jelenia Góra na lata 2023 - 2043 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2023 - 2043 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. W załączniku nr 2 Wykaz przedsięwzięć wieloletnich wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do 
uchwały. 

3. W załączniku nr 3 Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Jelenia Góra na 
lata 2023-2043 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej 

 
 

Wojciech Chadży 

 

Id: F719C06F-7964-4E0B-8F0D-02C66574DA50. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do uchwały Nr 698.LXXIII.2023
Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 22 listopada 2023 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 708 440 263,04 632 035 141,33 93 937 815,00 11 789 497,00 201 656 413,15 108 400 026,05 216 251 390,13 67 800 000,00 76 405 121,71 41 900 000,00 33 805 121,71

2024 705 910 901,51 584 375 240,00 133 000 000,00 15 000 000,00 182 707 135,00 85 000 000,00 168 668 105,00 72 019 480,00 121 535 661,51 40 085 495,00 76 039 128,51

2025 693 849 000,00 628 720 000,00 174 630 515,64 17 500 000,00 192 000 000,00 90 000 000,00 154 589 484,36 74 000 000,00 65 129 000,00 43 200 000,00 4 100 786,00

2026 704 800 000,00 671 600 000,00 190 000 000,00 19 000 000,00 200 000 000,00 93 600 000,00 169 000 000,00 77 000 000,00 33 200 000,00 13 000 000,00 0,00

2027 692 027 000,00 681 674 000,00 0,00 0,00 0,00 103 415 755,66 0,00 0,00 10 353 000,00 10 353 000,00 0,00

2028 702 407 405,00 691 899 110,00 0,00 0,00 0,00 104 966 991,99 0,00 0,00 10 508 295,00 10 508 295,00 0,00

2029 712 943 520,00 702 277 600,00 0,00 0,00 0,00 106 541 496,87 0,00 0,00 10 665 920,00 10 665 920,00 0,00

2030 726 904 800,00 716 078 900,00 0,00 0,00 0,00 108 139 619,33 0,00 0,00 10 825 900,00 10 825 900,00 0,00

2031 740 983 400,00 729 995 100,00 0,00 0,00 0,00 109 761 713,62 0,00 0,00 10 988 300,00 10 988 300,00 0,00

2032 752 098 224,50 740 945 100,00 0,00 0,00 0,00 111 408 139,32 0,00 0,00 11 153 124,50 11 153 124,50 0,00

2033 769 579 721,37 758 259 300,00 0,00 0,00 0,00 113 079 261,41 0,00 0,00 11 320 421,37 11 320 421,37 0,00

2034 781 123 427,69 769 633 200,00 0,00 0,00 0,00 114 775 450,33 0,00 0,00 11 490 227,69 11 490 227,69 0,00

2035 798 832 481,10 787 169 900,00 0,00 0,00 0,00 116 497 082,09 0,00 0,00 11 662 581,10 11 662 581,10 0,00

2036 812 690 019,82 800 852 500,00 0,00 0,00 0,00 118 244 538,32 0,00 0,00 11 837 519,82 11 837 519,82 0,00

Strona 1 z 18

Id: F719C06F-7964-4E0B-8F0D-02C66574DA50. Podpisany Strona 2



2037 820 876 182,62 808 861 100,00 0,00 0,00 0,00 120 018 206,39 0,00 0,00 12 015 082,62 12 015 082,62 0,00

2038 833 189 408,86 820 994 100,00 0,00 0,00 0,00 121 818 479,49 0,00 0,00 12 195 308,86 12 195 308,86 0,00

2039 845 687 338,49 833 309 100,00 0,00 0,00 0,00 123 645 756,68 0,00 0,00 12 378 238,49 12 378 238,49 0,00

2040 863 372 712,07 850 808 800,00 0,00 0,00 0,00 125 500 443,03 0,00 0,00 12 563 912,07 12 563 912,07 0,00

2041 881 323 370,75 868 571 000,00 0,00 0,00 0,00 127 382 949,68 0,00 0,00 12 752 370,75 12 752 370,75 0,00

2042 894 543 256,31 881 599 600,00 0,00 0,00 0,00 129 293 693,92 0,00 0,00 12 943 656,31 12 943 656,31 0,00

2043 916 792 111,15 903 654 300,00 0,00 0,00 0,00 131 233 099,33 0,00 0,00 13 137 811,15 13 137 811,15 0,00

Strona 2 z 18

Id: F719C06F-7964-4E0B-8F0D-02C66574DA50. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 851 445 424,30 631 438 524,61 257 536 465,60 0,00 0,00 20 200 000,00 0,00 1 555 000,00 220 006 899,69 148 006 899,690,00 4 587 400,00

2024 704 231 616,51 584 375 240,00 255 887 961,00 0,00 0,00 7 500 000,00 0,00 1 219 000,00 119 856 376,51 119 856 376,510,00 6 827 965,00

2025 659 157 200,00 603 415 572,62 270 000 000,00 0,00 0,00 5 500 000,00 0,00 872 000,00 55 741 627,38 55 741 627,380,00 3 929 000,00

2026 694 208 200,00 633 058 000,00 290 000 000,00 0,00 0,00 5 500 000,00 0,00 872 000,00 61 150 200,00 61 150 200,000,00 0,00

2027 678 635 200,00 642 553 870,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 750 000,00 36 081 330,00 35 781 330,000,00 0,00

2028 674 276 713,00 652 192 178,05 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 600 000,00 22 084 534,95 21 798 942,950,00 0,00

2029 686 312 828,00 661 975 100,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 234 000,00 24 337 728,00 24 337 728,000,00 0,00

2030 700 268 438,37 671 904 800,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 28 363 638,37 0,000,00 0,00

2031 722 670 533,78 681 983 400,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 40 687 133,78 0,000,00 0,00

2032 733 819 332,50 692 213 200,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 41 606 132,50 0,000,00 0,00

2033 751 222 425,37 702 596 400,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 48 626 025,37 0,000,00 0,00

2034 764 714 264,69 713 135 400,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 51 578 864,69 0,000,00 0,00

2035 782 832 481,10 723 832 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 58 999 981,10 0,000,00 0,00

2036 796 690 019,82 734 690 000,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 0,00 0,00 62 000 019,82 0,000,00 0,00

2037 805 976 182,62 745 710 400,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 60 265 782,62 0,000,00 0,00

2038 831 789 408,86 756 896 100,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 74 893 308,86 0,000,00 0,00

2039 839 687 338,49 768 249 600,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 71 437 738,49 0,000,00 0,00

2040 857 372 712,07 779 773 400,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 77 599 312,07 0,000,00 0,00

2041 874 323 370,75 791 470 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 82 853 370,75 0,000,00 0,00

2042 887 543 256,31 803 342 200,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 84 201 056,31 0,000,00 0,00

Strona 3 z 18

Id: F719C06F-7964-4E0B-8F0D-02C66574DA50. Podpisany Strona 4



2043 909 065 069,15 815 920 336,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 93 144 733,15 0,000,00 0,00

Strona 4 z 18

Id: F719C06F-7964-4E0B-8F0D-02C66574DA50. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -143 005 161,26 0,00 153 203 101,26 131 555 446,00 131 555 446,00 17 543 655,26 11 449 715,26 0,00 0,00

2024 1 679 285,00 1 679 285,00 8 172 515,00 7 452 515,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00

2025 34 691 800,00 34 691 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 10 591 800,00 10 591 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 13 391 800,00 13 391 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 28 130 692,00 28 130 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 26 630 692,00 26 630 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 26 636 361,63 26 636 361,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 18 312 866,22 18 312 866,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 18 278 892,00 18 278 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 18 357 296,00 18 357 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 16 409 163,00 16 409 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 16 000 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 16 000 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 14 900 000,00 14 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

Id: F719C06F-7964-4E0B-8F0D-02C66574DA50. Podpisany Strona 6



2043 7 727 042,00 7 727 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 18

Id: F719C06F-7964-4E0B-8F0D-02C66574DA50. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 4 104 000,00 0,00 0,00 0,00 10 197 940,00 8 597 940,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 9 851 800,00 9 851 800,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 34 691 800,00 34 691 800,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 10 591 800,00 10 591 800,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 13 391 800,00 13 391 800,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 28 130 692,00 28 130 692,00 11 174 797,00 0,00 11 174 797,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 26 630 692,00 26 630 692,00 7 153 000,00 0,00 7 153 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 26 636 361,63 26 636 361,63 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 18 312 866,22 18 312 866,22 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 18 278 892,00 18 278 892,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 18 357 296,00 18 357 296,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 16 409 163,00 16 409 163,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 14 900 000,00 14 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18

Id: F719C06F-7964-4E0B-8F0D-02C66574DA50. Podpisany Strona 8



2043 0,00 0,00 0,00 0,00 7 727 042,00 7 727 042,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 18

Id: F719C06F-7964-4E0B-8F0D-02C66574DA50. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 295 857 689,85 0,00 596 616,72 22 244 271,980,00

2024 x x x x 0,00 293 458 404,85 0,00 0,00 720 000,000,00

2025 x x x x 0,00 258 766 604,85 0,00 25 304 427,38 25 304 427,380,00

2026 x x x x 0,00 248 174 804,85 0,00 38 542 000,00 38 542 000,000,00

2027 x x x x 0,00 234 783 004,85 0,00 39 120 130,00 39 120 130,000,00

2028 x x x x 0,00 206 652 312,85 0,00 39 706 931,95 39 706 931,950,00

2029 x x x x 0,00 180 021 620,85 0,00 40 302 500,00 40 302 500,000,00

2030 x x x x 0,00 153 385 259,22 0,00 44 174 100,00 44 174 100,000,00

2031 x x x x 0,00 135 072 393,00 0,00 48 011 700,00 48 011 700,000,00

2032 x x x x 0,00 116 793 501,00 0,00 48 731 900,00 48 731 900,000,00

2033 x x x x 0,00 98 436 205,00 0,00 55 662 900,00 55 662 900,000,00

2034 x x x x 0,00 82 027 042,00 0,00 56 497 800,00 56 497 800,000,00

2035 x x x x 0,00 66 027 042,00 0,00 63 337 400,00 63 337 400,000,00

2036 x x x x 0,00 50 027 042,00 0,00 66 162 500,00 66 162 500,000,00

2037 x x x x 0,00 35 127 042,00 0,00 63 150 700,00 63 150 700,000,00

2038 x x x x 0,00 33 727 042,00 0,00 64 098 000,00 64 098 000,000,00

2039 x x x x 0,00 27 727 042,00 0,00 65 059 500,00 65 059 500,000,00

2040 x x x x 0,00 21 727 042,00 0,00 71 035 400,00 71 035 400,000,00

2041 x x x x 0,00 14 727 042,00 0,00 77 101 000,00 77 101 000,000,00

2042 x x x x 0,00 7 727 042,00 0,00 78 257 400,00 78 257 400,000,00

Strona 9 z 18

Id: F719C06F-7964-4E0B-8F0D-02C66574DA50. Podpisany Strona 10



2043 x x x x 0,00 0,00 0,00 87 733 964,00 87 733 964,000,00

Strona 10 z 18

Id: F719C06F-7964-4E0B-8F0D-02C66574DA50. Podpisany Strona 11



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 5,20% 4,71% 7,73% 9,13% TAK TAK12,71%

2024 2,83% 1,80% 7,72% 9,12% TAK TAK9,83%

2025 7,30% 5,72% 7,50% 8,90% TAK TAKx

2026 2,63% 7,62% 2,82% 4,44% TAK TAKx

2027 3,05% 7,63% 3,31% 4,93% TAK TAKx

2028 3,64% 7,62% 3,89% 5,51% TAK TAKx

2029 4,07% 7,60% 4,31% 5,93% TAK TAKx

2030 5,20% 8,09% 6,10% 6,10% TAK TAKx

2031 3,76% 8,55% 6,58% 6,58% TAK TAKx

2032 3,70% 8,54% 7,55% 7,55% TAK TAKx

2033 3,62% 9,40% 7,95% 7,95% TAK TAKx

2034 3,27% 9,39% 8,20% 8,20% TAK TAKx

2035 3,13% 10,19% 8,46% 8,46% TAK TAKx

2036 3,00% 10,35% 8,82% 8,82% TAK TAKx

2037 2,74% 9,75% 9,22% 9,22% TAK TAKx

2038 0,70% 9,67% 9,45% 9,45% TAK TAKx

2039 1,34% 9,66% 9,61% 9,61% TAK TAKx

2040 1,24% 10,21% 9,77% 9,77% TAK TAKx

2041 1,28% 10,74% 9,89% 9,89% TAK TAKx

2042 1,20% 10,67% 10,08% 10,08% TAK TAKx

Strona 11 z 18

Id: F719C06F-7964-4E0B-8F0D-02C66574DA50. Podpisany Strona 12



2043 1,19% 11,55% 10,15% 10,15% TAK TAKx

Strona 12 z 18

Id: F719C06F-7964-4E0B-8F0D-02C66574DA50. Podpisany Strona 13



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 11 130 760,41 11 130 760,41 10 212 381,75 19 965 274,71 19 965 274,71 18 311 964,00 14 998 574,13 14 998 574,13 12 986 172,32

2024 1 165 117,00 1 165 117,00 1 056 760,00 1 355 282,51 1 355 282,51 1 151 990,13 2 657 241,00 2 657 241,00 2 548 884,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

Id: F719C06F-7964-4E0B-8F0D-02C66574DA50. Podpisany Strona 14



2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 18

Id: F719C06F-7964-4E0B-8F0D-02C66574DA50. Podpisany Strona 15



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 32 874 938,00 32 874 938,00 14 863 314,00 83 471 045,10 6 750 273,53 76 720 771,57 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 355 282,51 1 355 282,51 1 151 990,13 104 517 737,91 8 234 611,40 96 283 126,51 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 10 380 742,00 174 600,00 10 206 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 308 600,00 58 600,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 257 000,00 7 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 257 000,00 7 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

Id: F719C06F-7964-4E0B-8F0D-02C66574DA50. Podpisany Strona 16



2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 18

Id: F719C06F-7964-4E0B-8F0D-02C66574DA50. Podpisany Strona 17



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 8 597 940,00 1 961 640,20 1 961 640,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 7 451 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 31 451 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 7 351 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 10 151 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 23 851 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 22 351 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 22 357 469,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 14 033 974,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 15 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 16 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 16 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 14 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18

Id: F719C06F-7964-4E0B-8F0D-02C66574DA50. Podpisany Strona 18



2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 18 z 18

Id: F719C06F-7964-4E0B-8F0D-02C66574DA50. Podpisany Strona 19



Załącznik nr 2
do uchwały Nr 698.LXXIII.2023
Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 22 listopada 2023 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 209 902 972,37 83 471 045,10 104 517 737,91 10 380 742,00 308 600,00 257 000,00

1.a - wydatki bieżące 15 898 384,00 6 750 273,53 8 234 611,40 174 600,00 58 600,00 7 000,00

1.b - wydatki majątkowe 194 004 588,37 76 720 771,57 96 283 126,51 10 206 142,00 250 000,00 250 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

9 916 344,80 3 786 197,93 4 012 523,51 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 4 858 216,00 1 766 101,93 2 657 241,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 058 128,80 2 020 096,00 1 355 282,51 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 199 986 627,57 79 684 847,17 100 505 214,40 10 380 742,00 308 600,00 257 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 11 040 168,00 4 984 171,60 5 577 370,40 174 600,00 58 600,00 7 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 188 946 459,57 74 700 675,57 94 927 844,00 10 206 142,00 250 000,00 250 000,00

1.3.2.18

Przebudowa parkingu przy pl. Kombatantów, przebudowa pl.
Kombatantów, przebudowa oświetlenia drogowego i budowa przyłącza
kanalizacji deszczowej - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego
wraz z poprawą warunków ruchu

Urząd Miasta 2023 2024 2 105 264,00 0,00 2 105 264,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: F719C06F-7964-4E0B-8F0D-02C66574DA50. Podpisany Strona 20



L.p. Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 257 000,00 199 192 125,01

1.a 7 000,00 15 232 084,93

1.b 250 000,00 183 960 040,08

1.1 0,00 7 798 721,44

1.1.1 0,00 4 423 342,93

1.1.2 0,00 3 375 378,51

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 257 000,00 191 393 403,57

1.3.1 7 000,00 10 808 742,00

1.3.2 250 000,00 180 584 661,57

1.3.2.18 0,00 2 105 264,00

Strona 2 z 2

Id: F719C06F-7964-4E0B-8F0D-02C66574DA50. Podpisany Strona 21



Załącznik nr 3 
do uchwały Nr 698.LXXIII.2023 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
z dnia 22 listopada 2023 r. 
  

 

 

Zmiany do załącznika nr  3  „Objaśnienia przyjętych wartości do wieloletniej prognozy 

finansowej Miasta Jelenia Góra na lata 2023-2043” 

 

 

DOCHODY 

Plan po zmianach dochodów ogółem wynosi 708 440 263,04 zł, z tego dochody bieżące           

632 035 141,33 zł i dochody majątkowe 76 405 121,71 zł. 

 

WYDATKI 

Plan po zmianach wydatków ogółem wynosi 851 445 424,30 zł, z tego wydatki bieżące       

631 438 524,61 zł i wydatki majątkowe 220 006 899,69 zł. 

 

DEFICYT 

Deficyt zwiększa się o kwotę 10 218 650,00 zł i wynosi 143 005 161,26 zł. Deficyt majątkowy 

143 601 777,98 zł. Nadwyżka operacyjna (dodatni wynik bieżący) 596 616,72 zł. 

 

PRZYCHODY 

Miasto planuje w roku 2023 przychody w łącznej kwocie 153 203 101,26 zł. 

W 2023 r. zaplanowano niewykorzystane środki pieniężne w kwocie 17 543 655,26 zł, w tym: 

 
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy                
o finansach publicznych, przeznaczone na wydatki w 2023 roku 
 
Wydatki bieżące w 2023 roku 

Kwota zmiany 
Środki pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, które nie zostały wykorzystane w 2022 roku 2 464 790,00 
Razem 2 464 790,00 
 

Id: F719C06F-7964-4E0B-8F0D-02C66574DA50. Podpisany Strona 22



ROZCHODY 

W 2023 roku planuje się wcześniejszy wykup obligacji w kwocie 1 746 140,00 zł. 

 

Prognoza kwoty długu i wskaźnik zadłużenia  

Prognozowana kwota długu miasta na 31.12.2023 r. zwiększa się o kwotę 5 253 860,00 zł              

i wyniesie 295 857 689,85 zł. 

 

Zmianie ulegają dane do objaśnień zawarte w załączniku nr 3 (Objaśnienia wartości przyjętych   

w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Jelenia Góra na lata 2023-2043). 

 

Id: F719C06F-7964-4E0B-8F0D-02C66574DA50. Podpisany Strona 23


	UCHWAŁA NR 698.LXXIII.2023 RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


